ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 31.12.2010 № 5011

О ПРОВЕДЕНИИ ЕЖЕГОДНОГО ГОРОДСКОГО КОНКУРСА
«ЛУЧШИЙ СНЕЖНЫЙ ГОРОДОК»

Во исполнение постановления главы города Владимира от 17.12.2010 № 4773

«О  подготовке  и  проведении  городских  новогодних  и  Рождественских

мероприятий на 2010-2011 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить ежегодный городской конкурс «Лучший снежный городок».

2. Утвердить положение о проведении конкурса согласно приложению 1.

3. Утвердить состав конкурсной комиссии согласно приложению 2.

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации

г.Владимира Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

Приложение 1
к постановлению главы
г.Владимира
от 31.  12.2010   № 5011

Положение

о проведении ежегодного конкурса «Лучший снежный городок»

1. Общие положения.

1.1. Цель конкурса – развитие творческой инициативы жителей города, создание

условий  для  активного  отдыха  детей. Привлечение  учреждений,  организаций,

предприятий города, детей и взрослых к благоустройству территорий в зимнее время.

1.2.  Заявки  на  участие  в  конкурсе  представляют  территориальные  органы

общественного самоуправления, организации, предприятия, жители города.

1.3. Конкурс проводится с 31.12.2010 по 23.01.2011.

1.4. Для организации и проведения конкурса создается конкурсная комиссия,

состав которой утверждается главой города.

1.5.  Заявки  на  участие  в  конкурсе  подаются  в  управление  архитектуры и

строительства  администрации  г.Владимира  (Октябрьский  просп.,  47)  в  срок  до

31.12.2010.

2. Критериями оценки конкурса являются:

- оригинальность идеи;

- композиционная завершенность;

- наличие снежной горки;

- наличие снежных фигур.

3.  Награждение  победителей  и  участников  конкурса  благодарственными

письмами  производится  на  основании  решения  конкурсной  комиссии,

оформленного итоговым протоколом.

2

Приложение 2
к постановлению главы

                                                                              г.Владимира
от 31.  12.2010   № 5011

СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ КОНКУРСА
«ЛУЧШИЙ СНЕЖНЫЙ ГОРОДОК»

Немков Владимир
Андреевич

- заместитель главы города, начальник управления
архитектуры и строительства администрации г.Владимира,
председатель комиссии;

Горельцева Юлия
Владимировна

- начальник отдела рекламы МБУ «Владстройзаказчик»,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Давидов Виталий
Юрьевич

Данилов Михаил
Федорович

Денисов Юрий
Петрович

- заместитель начальника управления архитектуры и
строительства администрации г.Владимира;

− заместитель главы администрации Октябрьского района
г.Владимира, начальник управления организационно-
массовой работы и делопроизводства;

- заместитель главы администрации Ленинского района,
начальник управления обеспечения жизнедеятельности
района;

Лаврик Инна
Васильевна

- инженер МБУ «Владстройзаказчик»;

Лобода Игорь
Федорович

- заместитель главы администрации Фрунзенского района
г.Владимира, начальник управления обеспечения
жизнедеятельности района.

3

	Глава города
	А.П. Рыбаков